
“TÜRKİYE KAMU-SEN, 7. DÖNEM  
TOPLU SÖZLEŞMEDE O MASAYA YETKİLİ  
SENDİKA OLARAK OTURACAK.”

15 Mayıs 2022 tarihinde 260 bin üye sayısına ulaşmayı hedeflediklerini kaydeden Geylan, 2023 tarihinde  
7. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmelerinde yetkili sendika olacaklarını, 7. Dönem Toplu Sözleşme 
sürecinde kamu çalışanları açısından yeni bir hezimet yaşanmaması için bunun şart olduğunu vurguladı.

15 Mayıs 2022 tarihinde 260 bin üye sayısına ulaşacağız.

EĞİTİMCİLER, “KURTULUŞTAN KURULUŞA 
ATAMIZIN İZİNDE” TEMASIYLA ANKARA’YA 

ATA’NIN HUZURUNA PEDAL ÇEVİRDİ 5’te4’de

DEVLETİMİZİN TERÖRLE MÜCADELESİNİ 
KAYITSIZ, ŞARTSIZ 

DESTEKLİYORUZ
Devletimizin bekası ve milletimizin huzuru için son 

terör unsuru yok edilinceye kadar mücadele  
devam edecektir.

2’de

6’da 11’de

“REFAH PAYI, EK ZAM VE ENFLASYON 
FARKININ AYLIK ÖDENMESİ 

TALEPLERİMİZDE ISRARCIYIZ.”

Temmuz ayına geldiğimizde enflasyon yüksek çı-
kacak, tekrar enflasyon farkı verilecek. Ancak Tem-
muz’a kadar ne olacak? Temmuz’a kadar kamu çalı-
şanlarının maaşı enflasyona karşı ezilmeye devam 
edecek. Dolayısıyla Türkiye Kamu-Sen olarak enf-
lasyon farkının aylık olarak ödenmesini istiyoruz.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLERİNİN 
SINAVSIZ ATANMASI UYGULAMASININ 

YÜRÜRLÜĞÜNÜ DURDURDUK
Türk Eğitim Sen olarak ilçe milli eğitim müdürü 

kadrolarına yapılacak atamalarda sınav şartının kal-
dırılması uygulamasına Danıştay nezdinde açmış 
olduğumuz davada Danıştay 2. Dairesi yönetmeli-
ğin 23. Maddesinde “yazılı veya yazılı ve sözlü sına-
vı kazanarak atanmış olmaları şartıyla” ibaresine yer 
verilmemesine dair işlemin yürürlüğünü durdurdu.



Genel Başkan Talip Geylan, Tar-
sus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Orhan Aydın’ı ziyaret ederek, Sa-
yın Orhan Aydın’a, hakkaniyeti esas 
alan yönetim anlayışı ve üniversitede 
oluşturmuş olduğu huzurlu çalışma 
ortamından dolayı duyduğu memnu-
niyeti ifade etti.

Daha sonra Genel Başkan Geylan 
ve beraberindeki heyet Tarsus İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin’i 
ziyaret etti.

Genel Başkan Geylan ve Genel 
Başkan Yardımcısı Selahattin Dol-
gun, Mersin 2 No’lu Şubemizin yeni 
hizmet binasının açılışını da gerçek-
leştirdi.  Geylan, “Şube Başkanımız 
Yaşar Yılmaz’ın şahsında emeği geçen 
tüm yol arkadaşlarımı tebrik ediyo-
rum.” dedi.

Mersin ziyareti kapsamında Genel 
Başkan Geylan, Mersin 1 ve 2 No’lu 
Şubelerimiz ile istişare toplantıların-
da buluştu. 

“TÜRKİYE KAMU-SEN, 7. DÖNEM TOPLU SÖZLEŞMEDE O MASAYA 
YETKİLİ SENDİKA OLARAK OTURACAK.”

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı 
Talip Geylan, 30.03.2022 
tarihinde Genel Başkan 

Yardımcısı Selahattin Dolgun 
ile birlikte Mersin’de bir dizi 

ziyaretlerde bulundu.

15 Mayıs 2022 tarihinde 260 bin üye sa-
yısına ulaşmayı hedeflediklerini kaydeden  
Geylan, 2023 tarihinde 7. Dönem Toplu 
Sözleşme Görüşmelerinde yetkili sendika 
olacaklarını, 7. Dönem Toplu Sözleşme sü-
recinde kamu çalışanları açısından yeni bir 
hezimet yaşanmaması için bunun şart oldu-
ğunu vurguladı.

Türk Eğitim-Sen olarak Öğretmenlik Mes-
lek Kanun’daki dört hususa özellikle dikkat 
çeken Geylan şunları kaydetti: 

Geylan, “Kanunda 10 yılını doldurmuş öğ-
retmenler 180 saatlik bir kursa tabi tutulacak, 
kursun ardından sınav yapılacak, 70 ve üze-
rinde puan alanlar uzman öğretmen olacak. 
10 yıllık uzman öğretmenler 240 saatlik kursa 
tabi tutulacak, sınav yapılacak ve başarılı olan-
lara başöğretmen ünvanı verilecek. Türk Eği-
tim-Sen olarak her zaman şunu savunuyoruz: 
Öğretmenlerin kariyer planlaması sınav ile 
olmaz. Çünkü sınav sadece bilgiyi ölçer. Ama 
öğretmenlik sadece bilmek değil, bildiğini ak-
tarma mesleğidir. Dolayısıyla öğretmenlerin 
kariyeri planlanırken ele alınması gereken tek 
kriter deneyim olmalıdır. Bu nedenle de kari-
yer basamakları belirlenirken, sadece hizmet 
yılı esas alınmalıdır. Bu noktada başka her 
hangi bir kritere bağlı kalınmaksızın 10 yılını 
dolduran her öğretmen uzman, 20 yılını dol-
duran her öğretmen başöğretmen olarak de-
ğerlendirilmelidir.” dedi.

15 Mayıs 2022 tarihinde 260 bin üye 
sayısına ulaşacağız.

Yönetmelik yayınlandığında sınav 
şartını ilgilendiren hususlar ile ilgili 

sendika olarak yargıya başvuruda 
bulunacağız.
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Programa, MHP Ankara Milletvekili ve 
Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mevlüt 
Karakaya, MHP Ankara Milletvekili Ne-
vin Taşlıçay, Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyeleri, İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuncer Yılmaz, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı Ankara İl Başkanı Abdullah Yüksel, 
Ankara Şubeleri yönetim, denetleme, disip-
lin ve ilçe yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Programda bir konuşma yapan Genel Baş-
kan Talip Geylan, Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen’in güçlü, güvenilir, itibarlı ve 
saygın bir kuruluş olduğuna dikkat çekerek, 
“Konfederasyonumuz ve sendikamız kamu 
çalışanlarının sırtını yaslayabileceği güvenli 
bir limandır. Çalışanlar, üyemiz olsun ya da 
olmasın bizleri övgü ve takdir ile takip edi-
yor. Dolayısıyla bize bu gururu yaşatan teşki-
latımıza ve üyelerimize teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

Bizi binlerce sivil toplum kuruluşundan 
ayıran farkımız adımızın önündeki ‘milli’ 
sıfatıdır.

Genel Başkan Geylan konuşmasında, “Bi-
lindiği gibi Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eği-
tim-Sen sadece bir sendika değildir, aynı 
zamanda milli bir sivil toplum kuruluşudur. 
Bizi binlerce sivil toplum kuruluşundan ayı-
ran farkımız adımızın önündeki ‘milli’ sıfatı-
dır.” dedi.

Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikaların 
temsil yetkisini alarak, toplu sözleşme ma-
sasına oturması gerekmektedir.

1 Ağustos 2023 tarihinde 7. Dönem Toplu 
Sözleşme görüşmelerinin yapılacağına dik-
kat çeken Geylan, “7. Dönem Toplu Sözleş-
me sürecinde kamu çalışanları yeni bir kayıp 
daha  yaşamaması için Türkiye Kamu-Sen’e 
bağlı sendikaların temsil yetkisini alarak, 
toplu sözleşme masasına oturması gerek-
mektedir.” ifadelerini kullandı.

Yetkililere bir kez daha çağrıda bulu-
nuyoruz;  enflasyon farkının aylık olarak 
maaşlara yansıtılması kamu çalışanlarının 
enflasyona ezdirilmemesi için büyük önem 
arz ediyor.

Aileleriyle birlikte 25 milyona yaklaşan bir 
kitlenin son yıllarda eriyen alım gücünün ar-
tırılması, yükselen enflasyon karşısında  ko-
runması, geçmiş dönem kayıplarının telafi 
edilmesi, büyümeden pay verilerek memur-
ların refahının artırılması gerektiğine dikkat 
çeken Genel Başkan Geylan, Türkiye Ka-
mu-Sen ARGE Merkezinin Mart ayına iliş-
kin asgari geçim sonuçlarına değindi. Gey-
lan, “Tek kişinin yoksulluk sınırı 6.184,14 
TL olarak hesaplandı. Mart 2022 itibari ile 
ortalama 6.285,60 TL ücret alan bir memu-
run ailesi için yaptığı gıda harcaması, maaşı-
nın %53,13’ünü oluşturdu. Türkiye İstatistik 

Kurumu verilerinde 1.374,16 lira olarak be-
lirlenen kira gideri ise Mart 2022 ortalama 
maaşının %21,86’sına denk geldi. Buna göre 
bir memur, ortalama maaşının %74,99’unu 
yalnızca gıda ve barınma harcamalarına 
ayırmak zorunda kaldı. Diğer ihtiyaçlarını 
karşılamak için ise maaşının %25,01’i kaldı. 
Ortalama ücretle geçinen bir memur ailesi-
nin ulaşım, sağlık, eğitim, haberleşme, giyim 
gibi diğer zorunlu ihtiyaçlarını karşılaması 
için Mart 2022 maaşından geriye yalnızca 
1.572,03 TL kaldı. Yani anlıyoruz ki kamu 
çalışanlarının alım gücü gün be gün giderek 
yok olmaktadır. Yetkililere bir kez daha çağ-
rıda bulunuyoruz;  enflasyon farkının aylık 
olarak maaşlara yansıtılması kamu çalışan-
larının enflasyona ezdirilmemesi için büyük 
önem arz ediyor.” diye konuştu.  

Kamu çalışanlarına bayram ikramiyesi  ve-
rilmesine yönelik taleplerini yineleyen Genel 
Başkan Talip Geylan, “12 milyon vatandaşı-
na bayram ikramiyesi ödemesi yapan devle-
timizin görevi başındaki kamu çalışanlarına 
da bayram ikramiyesi verebilecek güce sahip 
olduğunu düşünüyoruz. Kamu çalışanları 
Ramazan Bayramı öncesi müjdeli bir haber 
beklemektedir. Üstelik kamu çalışanlarına 
bayram ikramiyesi verilmesi onları daha 
da motive edecektir. Bu nedenle Ramazan 
Bayramı’ndan itibaren 
dini bayramlarda kamu 
çalışanlarına da bayram 
ikramiyesi ödenmesini 
istiyoruz” dedi.

KAMU ÇALIŞANLARI BAYRAM 
İKRAMİYESİNDEN MAHRUM OLMASIN!
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, 13.04.2022 tarihinde Ankara 

şubelerimiz ile iftar programında bir araya geldi.
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Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Gey-
lan ve Genel Başkan Yardımcısı Seyit Ali 
Kaplan, 20.04.2022 tarihinde İstanbul 3 No’lu 
Şube’nin düzenlediği programda üyelerimiz 
ile bir araya geldi. Genel Başkan Geylan gün-
deme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. 

Devletimizin bekası ve milletimizin hu-
zuru için son terör unsuru yok edilinceye 
kadar mücadele devam edecektir. 

Genel Başkan sözlerine Türk Eğitim-Sen’in 
Pençe Kilit Operasyonu’nu desteklediklerini 
ifade ederek başladı.  Sınırlarımız içinde ve 
sınır ötesinde güvenliğimizi sağlarken şehit 
olan Mehmetçiklerimizi minnet ve rahmetle 
yad eden Genel Başkan, yaralı askerlerimize 
de acil şifalar diledi. Hain terör örgütünün 
Bursa’daki cezaevi personel servis aracına 
düzenlendiği saldırıyı da kınayan Geylan, 
“Saldırıda infaz koruma memuru Cengiz 
Yiğit şehit oldu. Ruhu şad olsun. Ailesine, 
yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyo-
rum” dedi.

Son terör unsuru yok edilene kadar operas-
yonların sürdürülmesi gerektiğini bildiren 
Geylan, “Rabbim Mehmetçiğimizi muhafa-
za etsin. Askerimizin ayağına taş değmesin. 
Devletimizin bekası ve milletimizin huzuru 
için, son terör unsuru yok edilinceye kadar 
mücadele devam edecektir. Duamız ve des-
teğimiz kahraman güvenlik güçlerimizledir. 
Türkiye Kamu-Sen olarak Türk Devleti’nin 
terörle mücadelesine kayıtsız, şartsız, ama-
sız, fakatsız destek veriyoruz” dedi.

Kaş yapılırken göz çıkartılmasın! Kamu 
çalışanlarının beklentileri karşılansın. Bü-
tün kamu çalışanlarının ek göstergeleri 
düzenlensin.

Ek göstergeden yararlanamayan yardım-
cı hizmetler sınıfında çalışanlara 1500’er ek 
gösterge verilmesini talep eden Genel Başkan 
Geylan, şunları kaydetti: “Bilindiği gibi şu an 
3600 ek gösterge düzenlemesi gündemdedir. 
Büyük olasılıkla Mayıs ayında ek gösterge ile 
ilgili kanun TBMM’ye sunulacaktır. Türki-
ye Kamu-Sen olarak talebimiz; bütün kamu 
çalışanlarının ek gösterge oranlarının bek-
lentileri karşılayacak şekilde artırılmasıdır. 
Sadece dört meslek grubunun ek göstergele-
ri artırılıp, diğer kamu çalışanlarının ek gös-
tergelerinde bir düzenleme olmaz ise bunun 
adı ‘kaş yapayım derken göz çıkarmak’ olur. 
İşte bu nedenle bütün kamu çalışanlarının ek 
göstergelerinin düzenlenmesini talep ediyo-
ruz. Hatta hali hazırda ek gösterge hakkından 
yararlanamayan yardımcı hizmetli sınıfında 
çalışanlara da 1500 ek gösterge verilmelidir.”

DEVLETİMİZİN TERÖRLE MÜCADELESİNİ 
KAYITSIZ, ŞARTSIZ DESTEKLİYORUZ

Genel Başkan Talip Geylan, 
MEB personeline başarı, üs-
tün başarı belgesi ve ödül 
verilmesine dair resmi ya-
zının Personel Genel Mü-
dürlüğü tarafından taşra 
teşkilatına gönderilmesinin 
ardından bir açıklama yaptı.

Tebliğler Dergisi’nde yayınlanan 
ödül listeleri incelendiğinde  2019 yılında 
ödül alanların yüzde 68,2’sinin, 2020 yılın-
da ise 66,5’inin   aynı sendika üyesi olduğu-
na dikkat çeken Geylan, “Bu sene kutudan 
ne çıkacak çok merak ediyoruz! MEB’de bir 
şeyler değişecek mi? Yoksa müesses nizam 
(aynı tas aynı hamam) devam edecek mi?” 
diye sordu.

Genel Başkan Talip Geylan açıklamasında 
şunları söyledi:

“MEB personeline başarı, üstün başarı 
belgesi ve ödül verilmesine dair resmi yazı 
19.04.2022 tarihi itibariyle Personel Genel 
Müdürlüğü tarafından taşra teşkilatına gön-
derildi.

BU SENE KUTUDAN NE ÇIKACAK 
ÇOK MERAK EDİYORUZ!

Çünkü;

Tebliğler Dergisi’nin 2754 sayılı Tem-
muz-2020 sayısında yayınlanan ödül listesi 
ne göre, 2019 yılında ödüle layık görülen 
7.576 MEB personelinin 5.169’u yani % 
68,2’si aynı sendika üyesi idi.

Tebliğler Dergisi’nin 2763 Sayılı Tem-
muz-2021 sayısında yayınlanan listeye göre 
de 2020 yılında ödül alan 8.439 kişinin 
5.606’sı yani %66,5’i yine aynı sendikanın 
üyesi idi.

Bu tablo üzerine “MEB’DE ÖDÜLLERİ 
KİM DAĞITIYOR?” diye sormuştuk.

Bakalım;

MEB’de bir şeyler değişecek mi? Yoksa mü-
esses nizam (aynı tas aynı hamam) devam 
edecek mi?”

 MEB’DE BİR ŞEYLER 
DEĞİŞECEK Mİ?
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“Ankara’ya Kurtuluştan Kuruluşa” temalı 
bisiklet turuyla; Türk Eğitim-Sen’in, kuruluş 
ilkelerini anayasamızdan aldığı ve Atatürk il-
kelerine bağlı bir sendika olduğu bir kez daha 
deklare edildi. Ayrıca etkinlikle Cumhuriyeti-
mizin 100. Yılında Türk Eğitim-Sen’in yetkili 
sendika olmasına katkıda bulunmak amaç-
landı.

Manisa Tarzanlar Bisiklet Kulübü üyesi 9 
eğitimci ve Manisa Şube Başkanı Hamit Ay-
dın, 21.04.2022 tarihinde Cumhuriyet Mey-
danı’nda düzenlenen törenle Ankara’ya uğur-
landı. Yaklaşık 575 kilometre yol yaparak, 
22.04.2022 tarihinde Ankara’ya ulaşan Tar-
zanlar Bisiklet Kulübü, Türk Eğitim-Sen Ge-
nel Merkezi’ni ziyaret etti. Bisikletçiler, Genel 
Başkan Talip Geylan ve Genel Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyeleri tarafından karşılandı.

Genel Başkan Talip Geylan ve Genel Merkez 
Yöneticileri ile bir araya gelen Manisa Şube 
Başkanı Hamit Aydın ile Tarzanlar Bisiklet 
Kulübü, Genel Merkezin katkıları dolayısıyla 
teşekkürlerini sundu.

Bir konuşma yapan Manisa Şube Başkanı 
Hamit Aydın, sendikamızın üstlendiği mis-

yonu desteklemek ve buna katkıda bulunmak 
için yapılan sosyal projelerin sendikamızın 
etkinliğini daha da artıracağına inandıklarını 
kaydetti. Gerçek sendikacılık anlayışının yer-
leşmesi için sendikamızın önderliğine daha 
fazla ihtiyaç duyulduğu bugünlerde yapıla-
bilecek her türlü çalışma ve etkinlikte genel 
merkezin yanında olmaktan onur ve gurur 
duyduklarını bildirdi. 

Sizler kurtuluştan kuruluşa giden yolun 
çok önemli yapı taşlarısınız.

Genel Başkan Talip Geylan da performans-
larıyla önemli bir farkındalık yaratan eği-
timcilerimizin cesur bir organizasyona imza 
attıklarını söyledi. Geylan, “Manisa Tarzan-
lar Bisiklet Kulübü sporcularını Genel Mer-
kezimizde ağırladık. Şube Başkanımız Sayın 
Hamit Aydın, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Cengiz Ergün’den emanet al-
dığı al bayrağımızı şahsıma teslim etti. Sizler 
kurtuluştan kuruluşa giden yolun çok önemli 
yapı taşlarısınız. Siz hem bu ülkenin geleceği-
ni yetiştiren eğitimcilersiniz hem de vatanı-
mız ve milletimizin bekası için ulvi bir görev 
üstlenen vakur duruşlu aydınlık neferlersiniz” 
dedi.

İnşallah sendikamızın 30’uncu kuruluş 
yıl dönümü yetkiyi de alacağız.

Türk Eğitim-Sen’in 30’uncu kuruluş yıl dö-
nümünün önemine de dikkat çeken Geylan, 
“İnşallah 30’uncu kuruluş yıl dönümümüz 
yetkiyi alacağımız ve eğitim çalışanlarının 
gerçek anlamda temsil edileceği dönemin de 
başlangıcı olacaktır.” diye konuştu.

Bisikletçiler Atamızın huzurunda.

Manisa’da başlayan “Kurtuluştan Kurulu-
şa” bisiklet turu, Devletimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün huzurunda 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
Anıtkabir’de son buldu. Atamızın huzuruna 
çıkan bisikletçiler, I. Meclis’te düzenlenen tö-
rene de katıldı.

EĞİTİMCİLER, “KURTULUŞTAN KURULUŞA ATAMIZIN İZİNDE” 
TEMASIYLA ANKARA’YA ATA’NIN HUZURUNA PEDAL ÇEVİRDİ

Türk Eğitim-Sen üyesi 
öğretmenlerin oluşturduğu 

Manisa Tarzanlar Bisiklet  
Kulübü, Manisa’nın  

Kurtuluşunun ve Büyük 
Taarruz’un 100. Yılında 

Manisa’dan, Türk  
Eğitim-Sen’in kuruluşunun  

30. Yılına Ankara’ya  
pedal çevirdi.
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Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Aydın Albak’ı ziyaret eden Geylan, “İnanı-
yorum ki, Sayın müdürümün önderliğinde, 
eğitim çalışanlarının gayretiyle Osmaniye 
eğitimi daha büyük başarılara imza atacak-
tır” dedi.

Geylan daha sonra Osmaniye Valisi Sayın 
Erdinç Yılmaz’ı ziyaret ederek görüş alışve-
rişinde bulundu. Geylan ve beraberindeki 
heyet Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun’u da ziyaret 
etti.

Osmaniye’de şube yöneticileri ile bir araya 
gelen Genel Başkan Talip Geylan, “Hedefe 
kilitlenmiş, başarıya inanmış ve Türk Eği-
tim Sen’in yeniden yetkili olması yolunda 
azim ve ihlasla gayret sergileyen yol arka-
daşlarımla gurur duyuyorum” diye konuştu.

İskenderun İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali 
Haytaz’ı da makamında ziyaret eden Gey-
lan, ayrıca ilçe müdürlüğü çalışanlarıyla da 
buluşarak, gündemi değerlendirdi.

Geylan, beraberindeki heyet ile birlikte 
Hatay 2 No’lu Şube’nin yeni hizmet bina-
sının açılış töreni için İskenderun’a geçti. 
Genel Başkan törende yaptığı konuşmada, 
“İnanıyorum ki, yeni hizmet binamız daha 
başarılı çalışmalarımıza vesile olacaktır” 
dedi.

Geylan İskenderun programı kapsamında 
Hatay 1 ve 2 No’lu şubelerimizin yöneticile-
ri ve ilçe teşkilatlarıyla bir araya geldi.

01.04.2022 tarihinde de Adana İl Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Yaşar Koçak’ı ziyaret 
ederek, görüş alışverişinde bulunan Geylan, 
Turizm Otelcilik Uygulama Oteli’nde Ada-
na şubelerinin yöneticileriyle de bir araya 
geldi.

Geylan ziyaretler kapsamında yaptığı ko-
nuşmalarda Türkiye Kamu-Sen olarak eko-
nomik anlamda gündemde tutmaya gayret 
ettikleri üç husus olduğunu bildirerek şun-
ları kaydetti: “Bu hususlardan birincisi refah 
payıdır. Enflasyon oranında zam demek, sı-
fır zam demektir. Büyüyen ekonomiden hak 
ettiğimizi almak için refah payı şarttır. Tür-
kiye Kamu-Sen olarak yüzde 3 refah payı 
verilmesini talep ediyoruz. İkincisi kamu 
çalışanlarına ilave zamdır. Bakınız; 2022 
fiyatlarına göre yapılan araştırmada çalı-
şan tek kişinin yoksulluk sınırı 5.878,17 TL 
olarak hesaplandı. Dört kişilik bir ailenin 
asgari geçim haddi ise 12.671,58 lira olarak 
belirlendi. Sonuçlar, dört kişilik bir ailenin 
asgari geçim haddinin bir önceki aya göre 
773,58 TL, yüzde 6,5 oranında arttığını gös-
terilmiştir. Bu nedenle ek zam talebimizi 
bir kez daha yineliyoruz. Üçüncü talebimiz 
ise enflasyon farklarının aylık ödenmesi-
dir. Bakınız; Temmuz ayına geldiğimizde 
enflasyon yüksek çıkacak, tekrar enflasyon 
farkı verilecek. Ancak Temmuz’a kadar ne 
olacak? Temmuz’a kadar kamu çalışanları-
nın maaşı enflasyona karşı ezilmeye devam 
edecek. Dolayısıyla Türkiye Kamu-Sen ola-
rak enflasyon farkının aylık olarak ödenme-
sini istiyoruz.”

GENEL BAŞKAN: “REFAH PAYI, EK ZAM VE ENFLASYON 
FARKININ AYLIK ÖDENMESİ TALEPLERİMİZDE ISRARCIYIZ.”

Türk Eğitim-Sen Genel Bakanı Talip Geylan, Genel Başkan Yardımcısı 
Selahattin Dolgun ile birlikte 31.03-01.04.2022 tarihleri arasında 

Osmaniye, İskenderun ve Adana’da ziyaretlerde bulundu.

www.turkegitimsen.org.tr6 TÜRK EĞİTİM-SEN



Genel Başkan Yardımcıları Dolgun ve 
Bayram, Kars ziyaretleri kapsamında Kars 
İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Acay ve Kars 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Harun Ye-
nice’yi ziyaret etti. Daha sonra Şehitliğimizi 
ziyaret eden Dolgun ve Bayram,  “Rabbim 
mekânlarını cennet etsin. Yurdumuzun her 
bir köşesi şehit kanlarıyla sulanmış. Allah 
Türk Devletini baki kılsın” dedi. Genel Baş-
kan Yardımcıları daha sonra Sarıkamış İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğünü, Kars Kağızman 
Kaymakamı Hamza Türkmen ve Kağızman 
Milli Eğitim Müdürü Selim Suat Güner ile 
eğitim çalışanlarını ziyaret etti. Ayrıca heyet; 
Kars’tan Van’a geçerken, Digor İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yunus Çelik ve ilçe milli eğitim 
çalışanlarını da ziyaret etti.

Genel Başkan Yardımcılarımız Van’da da 
bir dizi temaslarda bulundu. Dolgun ve Bay-
ram; Van İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Tev-
ke, Van Valisi Mehmet Emin Bilmez ve Van 
100.Yıl Üniversitesi Rektörü Hamdullah Şev-
li’yi ziyaret etti.

Ziyaretler kapsamında Kars ve Van Şubele-
rimizin istişare toplantısına da katılan Genel 
Başkan Yardımcıları Dolgun ve Bayram birer 
konuşma yaptı. Genel Başkan Yardımcıları, 

“Teşkilat toplantımızı gerçekleştirdik. Van’da 
Türkiye sevdalısı arkadaşlarımız dimdik 
ayakta. Kars ve Van yetkiye doğru koşuyor. 
Şube Başkanlarımız nezdinde şubelerimizin 
yönetim kurulu üyelerini kutluyorum. Bay-
rak emin ellerde.  Allah var etsin, güç kuvvet 
versin” ifadelerini kullandı.

18 Haziran 1992’de cefakâr ve adanmışlık 
örneği gösteren eğitim çalışanlarının hep 
birlikte omuz verdiği sendikamızın bugün 30 
yaşında olduğunu dile getiren Genel Başkan 
Yardımcıları Dolgun ve Bayram, “30 yıl önce 
işaret fişeğini yakan Türkiye sevdalıları yola 
‘Türkiye sevdamız, ekmek için kavgamız’ di-
yerek çıktı. 30 yıldır ekmek kavgasının önü-
ne Türkiye sevdasını koyuyoruz. Böylesine 
şerefli bir ailenin mensubu olmaktan da gu-
rur duyuyoruz. 30’uncu yılımızda yeniden 
yetkili olacağımıza inancımız tamdır.” diye 
konuştu. 

Genel Başkan Yardımcıları, sözleşmeli ve 
ücretli öğretmenlik uygulamalarını da eleşti-
rerek, sözleşmeli öğretmenlerin 2011 ve 2013 
yıllarında olduğu gibi kadroya geçirilmesini 
istedi; tüm öğretmenlerin sadece kadrolu 
olarak atanması gerektiğini kaydetti.

Kamuda ikramiye almayan tek kesimin 
kamu çalışanları olduğunu bildiren Dolgun 
ve Bayram, memurlara bayramlarda ikrami-
ye verilmesi taleplerini yineledi. 

Yardımcı hizmetler sınıfında görev yapan 
personelin sorunlarını gündeme getiren 
Dolgun ve Bayram, “Yardımcı hizmetler sı-
nıfında çalışan, süreç içinde yüksek eğitimi-
ni tamamlamış ve mesleki anlamda kendini 
geliştirmiş çalışanlar var.  Bu arkadaşlarımı-
zın hem eğitim durumuna hem de yaptığı 
işe mütenasip şekilde kadro intibaklarının 
yapılmasını talep ediyoruz” diye konuştular.

Kamu çalışanlarına ek zam yapılması ve 
refah payı verilmesine yönelik vurgu yapan 
Genel Başkan Yardımcıları, enflasyon farkı-
nın temmuz ayı beklenmeden maaşlara yan-
sıması gerektiğini söyledi.

Vergi dilimi konusunda da adım atılması 
gerektiğini bildiren Dolgun ve Bayram me-
murun vergi diliminin yüzde 15’e sabitlen-
mesi gerektiğini ifade etti. 

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARI DOLGUN VE BAYRAM, KARS VE 
VAN’DA EĞİTİM ÇALIŞANLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Genel Başkan Yardımcıları Selahattin Dolgun ve Erhan Bayram,  
20-21.04.2022 tarihlerinde Kars ve Van’da üyelerimiz ile bir araya geldi. 
Genel Başkan Yardımcıları eğitimin ve eğitim çalışanlarının gündemine 

ilişkin açıklamalardan bulundu. 
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Genel Merkez Yöneticilerimiz ve berabe-
rindeki heyet, Ordu Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Fatih Vargeloğlu ve Ordu Milli Eği-
tim Şube Müdürü Erdal Yazan’ı ziyaret ede-
rek, eğitim gündemi üzerine sohbet etti.

Daha sonra Samsun’a geçen Genel Merkez 
Yöneticileri, Samsun Valisi Zülkif Dağlı ve 
Samsun Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit’i 
makamlarında ziyaret etti.

Genel Merkez Yöneticileri Urfalı ve Kütük, 
Ordu ve Samsun Şubelerinin düzenlediği 
istişare toplantısına katıldı. Toplantılarda, 
İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer 
Yılmaz, İLKSAN Denetleme Kurulu Başka-
nı İsa Barış, şube başkanları ve şube yönetim 
kurulu üyeleri ve çok sayıda üyemiz hazır 
bulundu.

Ayrıca Genel Sekreter Haydar Urfalı ve Ge-
nel Başkan Yardımcısı Orhan Kütük, 20 Mart 
2022 tarihinde vefat eden Ordu Şube Başka-
nımız Ömer Okumuş’un hayrına verilen if-
tar yemeğine katıldı.

Toplantılarda konuşma yapan Genel Sek-
reter Haydar Urfalı ve Genel Başkan Yar-
dımcısı Orhan Kütük, “Ziyaretler sayesinde 
Türkiye’de vatan sevdalıları teşkilatlarımız ile 
bir araya geliyoruz. Var olsun teşkilatımız.” 
ifadelerini kullandı.

Türk Eğitim-Sen’in cesur, ilkeli ve müca-
deleci sendikal anlayışını taviz vermeden 
sürdüreceklerini belirten Urfalı ve Kütük;  
“Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
Türk Eğitim Sen’in sendikal vizyon ve poli-
tikasını belirleyen tek ölçüt, eğitim çalışan-
larının hak ve kazanımları olacaktır. Sendi-
kamızın durduğu yer, her durum ve koşulda, 
hiçbir denge hesabı gütmeden çalışanların 
yanı olacaktır.” dedi.

Türk Eğitim-Sen’in Haziran ayında 30. ku-
ruluş yıldönümünü kutlayacağını bildiren 
Urfalı ve Kütük, Türk Eğitim-Sen’in yeniden 

yetkili olacağına inandıklarını söyledi.

Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun mevcut 
haliyle beklentileri karşılamaktan çok uzak 
olduğunu kaydeden Genel Merkez Yönetici-
leri Urfalı ve Kütük mesleğin statüsünü ya-
sal bir zemine kavuşturacak, öğretmenliğin 
saygınlığını koruyacak ve artıracak, öğret-
menlerin muhatap olduğu mevzuat ve süreç-
leri tek bir çatı altında toplayacak bir kanuni 
düzenlemenin hayata geçirilmesi gerektiği-
ni söyledi.  Özellikle öğretmenlerin kariyer 
planlamasının sınav esasına göre tanzim 
edilmesinin kabul edilemeyeceğine dikkat 
çeken Urfalı ve Kütük,  10 yılını doldurmuş 
her öğretmen uzman, 20 yılını doldurmuş 
her öğretmen de başöğretmen olarak değer-
lendirilmelidir. “ diye konuştu.

 Öğretmenlik mesleğinin,  özel ihtisas mes-
leği olduğuna vurgu yapan Genel Sekreter 
Urfalı ve Genel Başkan Yardımcısı Kütük, 
tüm öğretmenlerin sadece kadrolu atanma-
sı gerektiğine vurgu yaptı. Urfalı ve Kütük; 
“Ülkemizde kadrolu, sözleşmeli ve ücretli ol-

mak üzere farklı öğretmen istihdam modeli 
bulunmaktadır. Bu, ciddi bir problemdir. Bu 
noktada sözleşmeli, ücretli, kadrolu ayrımı 
kaldırılmalı, tüm öğretmenler sadece kad-
rolu olarak istihdam edilmelidir.” şeklinde 
konuştu.

GENEL MERKEZ YÖNETİCİLERİMİZ  
ORDU VE SAMSUN’DAYDI

Genel Sekreter Haydar Urfalı ve Genel Başkan Yardımcısı Orhan Kütük, 
20-21.04.2022 tarihlerinde Ordu ve Samsun’da ziyaretlerde bulundu.
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Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Gey-
lan, 11.04.2022 tarihinde Sivas Şube’nin dü-
zenlediği istişare toplantısına katıldı. Toplan-
tıya Türk Eğitim-Sen önceki dönem Genel 
Sekreteri Musa Akkaş, Sivas Şube Başkanı 
Yüksel Yiğit ve yönetimi ve çok sayıda üye-
miz de iştirak etti.

Genel Başkan Talip Geylan, ziyaret progra-
mı kapsamında Sivas İl Milli Eğitim Müdürü 
Ergüven Arslan ve Sivas Valisi Salih Ayhan’ı 
da ziyaret etti.

Genel Başkan toplantıda sendikal çalışma-
lar, kamu görevlilerinin sorunları ve günde-
me ilişkin önemli değerlendirmelerde bu-
lundu.

İstişare toplantılarının önemine dikkat 
çeken Genel Başkan Geylan,  “Eğitimin ve 
eğitim çalışanlarının sorunlarına kalıcı ola-
rak çözüm bulunmasının yolu, tüm teşkilat-
larımızla ile temastır” dedi. Doğruya doğru, 
yanlışa yanlış demekten asla geri durmayan 
bir sendikal anlayışa sahip olduklarını belir-
ten Genel Başkan Geylan, “Eğitimin ve eği-
tim çalışanlarının sorunlarını dile getirirken 
çözüm önerileri de sunmayı kendimize şiar 
edindik. Türk Eğitim-Sen olarak her zaman 
elimizi taşın altına koyduk,  koymaya da de-
vam devam edeceğiz. 7. Dönem Toplu Söz-
leşme sürecinde kamu çalışanları için yeni 
bir hezimet yaşanmaması önemlidir. Bu ne-
denle Türkiye Kamu-Sen olarak 11 hizmet 
kolunda yetkiyi alacağız.  Kamu çalışanları-
nın buna ihtiyacı var. Kamu çalışanlarının 
bu konuda bizi desteklediğini, bize inandığı-
nı ve güvendiğini bilmekteyiz.” dedi.

Gıda fiyatlarındaki artışın kamu görevli-
lerinin alım gücünü günden güne düşürdü-
ğünü belirten Genel Başkan Geylan,  “Hü-
kümet artık bu konuda gereğini yapmalıdır. 
Üç aylık enflasyon dahi 2022 maaş zammını 
şimdiden aldı götürdü. Enflasyon farkının 
Temmuz’da ödenecek olması, sabit gelirli-
nin üç ay daha ekonomik sıkıntıya mahkûm 
edilmesi demektir. Temmuz ayı beklenme-
sin, enflasyon farkı aylık ödensin!” ifadeleri-
ni kullandı.

Proje okullarına yönetici ve öğretmen ata-
ma sürecinde yaşanan problemlere de dikkat 
çeken Genel Başkan Geylan, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın, yıllardır görmezden geldiği ve 
kangrene dönüşen bu yarayı artık tedavi et-
mesi gerektiğini bildirdi. Geylan, “Akademik 
başarısı yüksek öğrencilerimizi sınavla al-
dığımız okullarımızın yönetici ve öğretmen 
atama süreci keyfiyete göre yürütülemez! 
Proje okullarına yapılan atamalar, liyakat 
ve ehliyet esası temelinde ve sınav başarısı-
na dayalı olarak gerçekleştirilmelidir. Göz-
bebeğimiz olan bu okullarımız, hiçbir grup 
ya da oluşumun babasının çiftliği değildir! 
Milli Eğitim Bakanlığı, yıllardır görmezden 
gelinen ve kangrene dönüşen bu yarayı artık 
tedavi etmelidir.” şeklinde konuştu.

GÖZ BEBEĞİMİZ PROJE OKULLARIMIZ HİÇBİR GRUP 
YA DA OLUŞUMUN BABASININ ÇİFTLİĞİ DEĞİLDİR!

Genel Başkan Talip Geylan, bölücü terör 
örgütünün payandası olan bir siyasi par-
tinin milletvekilinin sözde Ermeni soykı-
rımının tanınması hakkında kanun teklifi 
hazırlayarak, TBMM’ye sunmasına sert 
tepki gösterdi.

Sözde milletvekilinin ya istifa etmesi 
ya da vekilliğinin düşürülmesi gerektiği-
ni bildiren Geylan, “Türk’ün tertemiz ta-
rihine leke sürmeye çalışan bir müfteri, 
TBMM’de milletvekili sıfatıyla oturamaz! 
TBMM Başkanlığı, böylesi cüretlere mü-
saade etmemelidir. Türk Milleti Asildir 
Soykırım Yapmaz!” dedi.

Genel Başkan açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi: “Türk’ün tertemiz tarihine leke 
sürmeye çalışan bir müfteri, TBMM’de 
milletvekili sıfatıyla oturamaz!

Sözde milletvekili ya istifa etmelidir ya 
da vekilliği düşürülmelidir.

“Ermeni soykırımı bu topraklarda ger-
çekleşti” yalanıyla kanun teklifi verilmesi 
de asla kabul edilemez.

TBMM Başkanlığı, böylesi cüretlere 
müsaade etmemelidir.

Türk Milleti Asildir 
Soykırım Yapmaz!

MÜFTERİ MİLLETVEKİLİ 
YA İSTİFA ETMELİ YA DA 

VEKİLLİĞİ DÜŞÜRÜLMELİDİR

TÜRK EĞİTİM-SENTürkiye’nin Sendikası 9



Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Gey-
lan, 15-16.04.2022 tarihlerinde Genel Başkan 
Yardımcısı Orhan Kütük ile birlikte İstanbul 
Avrupa ve Anadolu yakasındaki şubelerimi-
zin yönetim, denetleme, disiplin, ilçe ve ka-
dın komisyonu üyeleriyle bir araya geldi.

Unutulmasın ki; 4/B maddesi,  ‘zaruri ve 
istisnai hallere münhasır olmak üzere’ geçici 
işlerde çalıştırılacak görevlileri istihdam et-
mek için ihdas edilmiştir.

Genel Başkan Talip Geylan, eğitim başta 
olmak üzere, birçok alanda devletin asli ve 
sürekli işlerinin gördürülmesinde 4/B statü-
sünde kamu çalışanlarının istihdam edildi-
ğini söyleyerek, kamu işvereninin 657 Sayılı 
DMK’nın 4/B maddesinin ihdas edilme ge-

rekçesine aykırı bir tasarrufu ortaya koydu-
ğunu bildirdi.

Hükümete çağrısını yineleyen Genel Baş-
kan Geylan,  2011 yılında yapıldığı gibi bir 
kez daha yanlıştan dönülerek tüm sözleşmeli 
çalışanları kadroya alınması talep etti. Gey-
lan, “Bilindiği gibi 657 sayılı Devlet Memur-
ları Kanunu’nun memuru tanımlayan 4/A 
maddesi, asli ve sürekli kamu hizmetlerini 
yürütenlerin devlet memurları olacağına 
vurgu yapıyor. 

Unutulmasın ki; DMK’nın 4/B maddesi, 
‘zaruri ve istisnai hallere münhasır olmak 
üzere’ geçici işlerde çalıştırılacak görevlileri 
istihdam etmek için ihdas edilmiştir.

Ancak maalesef eğitim başta olmak üzere 
birçok alanda, devletin asli ve sürekli işleri-
nin gördürülmesinde 4/B maddesinde kamu 
çalışanları istihdam edilmektedir.

Yani kamu işvereni, aslında, kanunun ilgili 
maddesinin ihdas edilme gerekçesine aykırı 
bir tasarrufu ortaya koymaktadır. Bu nok-
tada Hükümeti, 2011 yılında yaptığı gibi bir 
kez daha yanlıştan dönmeye ve tüm sözleş-
meli çalışanları kadroya almaya çağırıyoruz” 
dedi.

Mühendislik Eğitimi ve Araştırmaları üze-
rine güncel, özgün ve nitelikli bilimsel çalış-
malar yayımlayan uluslararası hakemli bir bi-
limsel derginin ülkemize ve Türk Dünyasına 
kazandırılması hedefiyle, “Türk Mühendislik 
Araştırma ve Eğitimi Dergisi” TMAED yayın 
hayatına başladı.

TÜRK EĞİTİM-SEN’in bilimsel yayın or-
ganı olan TMAED, Mayıs ve Kasım aylarında 
olmak üzere yılda iki sayı halinde elektronik 
ortamda ve basılı olarak yayımlanarak kütüp-
hanelere dağıtımı yapılacak. TMAED’e, özgün 
araştırma makaleleri, derleme çalışmaları, 
kısa makale ve editöre mektup türü yayın-
lar kabul edilecek. Yazarlar tarafından, yayın 
dili olarak Türkçe veya İngilizce dillerinden 
biri tercih edilebilecek. Makale başvuruları 
hali hazırda www.tmaed.org web adresinden 
e-posta yoluyla yapılmakta olup makale şab-
lonu, kayıtla ilgili formlar ve süreç bilgisine 
aynı adresten ulaşılabilmektedir.

Değerlendirme süreçlerinin hızlı ve objektif 
yürütülmesi için TMAED’de çift kör hakem-
lik sistemi uygulanacak ve kayıttan itibaren en 
geç 40 gün içinde ilk karar verilecektir. TMA-
ED, tamamen açık erişimli bir dergi olup gön-
derilen yayınlardan herhangi bir değerlendir-
me ve başvuru ücreti alınmayacak, tüm basım 
masrafları TÜRK EĞİTİM-SEN tarafından 
karşılanacaktır.

TMAED, uluslararası olarak yayın hayatına 
başladı. Kıymetli bilim insanlarımızın katkı-
larıyla, SCI tarananlar listesine mümkün olan 
en kısa sürede dâhil olacaktır. Bu sebeple, 
yurtiçinden ve yurtdışından çok kıymetli bi-
lim insanları dergimiz kurullarında ve hakem 
havuzunda yer almaktadırlar. Yayınlarınızda 
yapacağınız atıflarda dergimizde yayımlanan 
makaleleri dikkate almanızı ve değerli eserle-
rinizi yayınlanmak üzere dergimize gönder-
menizi istiyoruz. Sizlerin destek ve katkıları 
dergimiz için çok değerli ve önemlidir.

Yapacağınız katkılarınız için teşekkür ede-
riz.

TÜM 4/B’Lİ MESLEKTAŞLARIMIZ KADROYA ALINSIN! TÜRK EĞİTİM SEN’DEN BİLİM 
HAYATINA BİR HİZMET DAHA: 

“TÜRK MÜHENDİSLİK ARAŞTIRMA 
VE EĞİTİMİ DERGİSİ” YAYIN 

HAYATINA BAŞLADI.

YA HAYIRLA YA DA KAHIRLA ANILIRSINIZ!
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Gey-

lan, kamu yönetiminin ve kamusal alanın li-
yakat üzerinden değil, mensubiyetler üzerin-
den tanzim edilmesinin bu ülkeye yapılan en 
büyük kötülük olduğunu söyledi.

Dışarıdan yapıların, kamuyu yönetme ta-
lep ve tasarruflarını da bir hadsizlik olarak 
gördüklerini; bu hadsizliğe göz yumanların 
da en az hadsizler kadar sorumlu olduğuna  
inandıklarını  bildiren Genel Başkan, “Türk 
Eğitim Sen olarak, kamuyu yönetme sorum-
luluğu taşıyanlardan beklentimiz, her daim 
sadece adil yönetim anlayışı olmuştur.” dedi.

Geylan, “Kamu yönetiminin ve kamusal 
alanın, liyakat üzerinden değil de mensubi-
yetler üzerinden tanzim edilmesini bu ülkeye 
yapılan en büyük kötülük olarak görürüz.

Dışarıdan yapıların, kamuyu yönetme ta-
lep ve tasarruflarını da bir hadsizlik olarak 

görür; bu hadsizliğe göz yumanların da en az 
hadsizler kadar sorumlu olduğuna inanırız.

Denir ya; devletin dini adalettir.

Türk Eğitim Sen olarak, kamuyu yönetme 
sorumluluğu taşıyanlardan beklentimiz, her 
daim sadece adil yönetim anlayışı olmuştur.

Bizim ahlakımıza göre kamusal görevler; 
nefislerimize amade nimetler ya da talan 
edilmesi gereken ganimetler değil, aziz mil-
letimize hizmet vesilesidir.

Sıfatınız, unvanınız, makamınız ne olursa 
olsun;

Her şey bittiğinde, “Sonu” geldiğinde,

Yaptıklarınızla ya da yapmadıklarınızla 
anılırsınız.

İsminiz, ya hayırla ya da kahırla dile dökü-
lür.”
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Danıştay 2. Dairesinin vermiş olduğu bu 
karar ile ilçe milli eğitim müdürü kadroları-
na yapılacak atamalarda bugünden itibaren 
yazılı veya yazılı ve sözlü sınav yapılarak ata-
ma işlemi yapılacaktır.

Türk Eğitim Sen olarak ilçe milli eğitim 
müdürü kadrolarına yapılacak atamalarda 
sınav şartının kaldırılması uygulamasına 
Danıştay nezdinde açmış olduğumuz dava 
da Danıştay 2. Dairesi yönetmeliğin 23. 
Maddesinde “yazılı veya yazılı ve sözlü sınavı 
kazanarak atanmış olmaları şartıyla” ibaresi-
ne yer verilmemesine dair işlemin yürürlü-
ğünü durdurdu.

 Genel Yönetmeliğin 1. maddesinde de; bu 
Yönetmeliğin amacının, liyakat ve kariyer 
ilkeleri doğrultusunda, hizmet gerekleri ve 
personel planlaması esas alınarak personelin 
görevde yükselme ve unvan değişikliklerine 
ilişkin usul ve esasları belirlemek olduğu be-
lirtilmiştir.

Bu durumda; Genel Yönetmelikte yapılan 
değişiklikler ve bu değişiklikler hakkında ve-
rilen yargı kararları da dikkate alındığında, 
ilçe millî eğitim müdürü kadrosuna atana-

caklarda aranan sınav şartının kaldırılma-
sı suretiyle bu kadrolara objektif kurallar 
çerçevesinde atama yapılmasını engelleyen 
dava konusu eksik düzenlemede; 657 sayılı 
Kanun’un temel ilkeleri olarak belirlenmiş 
kariyer ve liyakat ilkeleri ile Genel Yönetme-
liğin amacına uygun olmaması nedeniyle, 
kamu yararı ve hizmet gerekleri ile üst hukuk 
normlarına  uygunluk görülmemiştir.

Öte yandan, dava konusu düzenlemenin 
hukuka aykırılığının saptanmasına rağmen 
icrailiğinin devam etmesi,  tüm işlem ve  ey-
lemlerinin hukuka uygun olduğu karinesine 
dayanan hukuk devleti ilkesine aykırı bir du-
rum yaratacak, ilgililer nezdinde  güven ze-
delenmesine yol açacak ve telafisi güç zarara 
neden olacaktır.” denilerek, dava konusu iba-
reye yer verilmemesine ilişkin eksik düzenle-
menin yürütmesinin durdurulmasına, karar 
verilmiştir.

Danıştay 2. Dairesinin vermiş olduğu bu 
karar ile ilçe milli eğitim müdürü kadroları-
na yapılacak atamalarda bugünden itibaren 
yazılı veya yazılı ve sözlü sınav yapılarak ata-
ma işlemi yapılacaktır.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLERİNİN SINAVSIZ ATANMASI 
UYGULAMASININ YÜRÜRLÜĞÜNÜ DURDURDUK

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Gey-
lan, öğretmenlerin ‘sözde’ eş bulması için 
sosyal paylaşım sitesi İnstagram’da açılan bir 
hesaba tepki gösterdi. Hesabın öğretmenlik 
mesleğinin saygınlığına, itibarına suikast ol-
duğunu kaydeden Geylan, bu sayfaya giren-
lerin gerçekten öğretmen olduğuna inanma-
dığını bildirdi. Öğretmenlerin adını vererek 
güya evlilik, arkadaşlık sitesi kurulmasını 
bir istismar zemini olarak gördüğünü vur-
gulayan Geylan, söz konusu sosyal medya 
hesabıyla ilgili 06.04.2022 tarihinde Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda 
bulunduklarını kaydetti.

Türk Eğitim-Sen’in suç duyurusunda şu 
ifadelere yer verildi:

“Hesapta ‘öğretmen’ isminin yer alması ve 
bu hesabın sadece öğretmenlere özel olduğu-
nun belirtilmesi, ilgili hesabın tanışma ve ev-
liliğe ilişkin bir hesap olarak yer alması, öğ-
retmenlik mesleğinin itibarını zedeleyecek 
nitelikte olup, bu durum Türk Ceza Kanunu 
uyarınca da suç teşkil etmektedir. 14.02.2022 
tarih ve 31750 sayılı Resmi Gazete’de yayım-
lanan 7354 Sayılı Öğretmenlik Meslek Ka-
nunu’nun 3. maddesinin 1. fıkrasında; Öğ-
retmenlik, eğitim ve öğretim ile bununla 
ilgili yönetim görevlerini üzerine alan 
özel bir ihtisas mesleği, olarak tanımlan-
maktadır. Öğrencilerin sadece akademik 
değil, kişisel ve sosyal gelişimleri için de 
rol model olan öğretmenlerin son derece 

önemli olduğu açıktır. Öğretmene verilen de-
ğer, aslında çocuklara verilen kıymettir. Öğ-
retmeni itibarsızlaştırmaya yönelik her türlü 
olayın karşısında durmak, çocuklarımızı ve 
aslında geleceğimizi korumak demektir. Öğ-
retmenler çocuklar için idealize edilmiş in-
sanlardır ve bu nedenle de ‘öğretmen’ adının 
geçtiği böyle bir sosyal medya hesabının yer 
alması, mesleki açıdan itibarsızlaştırmaya se-
bebiyet verecektir. İlgili hesabın yöneticisi ve 
tespit edilecek ilgililerin öğretmenlik mesle-
ğinin itibarını zedeleyecek bir hesap açma-
sı, Türk Ceza Kanunu uyarınca suç teşkil 
etmekte olup, ilgili Yasa maddeleri uyarınca 

cezalandırılması gerekmek-
tedir.”

ÖĞRETMENE İZDİVAÇ HESABINA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDUK
Türk Eğitim-Sen, öğretmenlerin ‘sözde’ eş bulması için bir sosyal paylaşım 

sitesinde açılan hesapla ilgili suç duyurusunda bulundu.

MEB talebimizi kabul etti. Buna göre; Türk 
Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Fizik Öğret-
menliği, Kimya Öğretmenliği,  Biyoloji Öğ-
retmenliği Matematik Öğretmenliği, Felsefe 
Grubu Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenli-
ği, Tarih Öğretmenliği programlarına 1997-
1998 öğretim yılından 2013-2014 öğretim yılı 
dahil olmak üzere kayıt olarak mezun olanlar 
yüksek lisans mezunu sayılarak, uzman öğ-
retmenlik sınavından muaf olacak.

Türk Eğitim Sen olarak eğitim fakültele-
rinin ortaöğretime öğretmen yetiştiren yu-
karıda belirtilen programlarında belirtilen 
tarihler arasında hazırlık sınıfı hariç 5 yıl(10 
yarıyıl) öğretim görerek mezun olanların 
yüksek lisans mezunu olmaları hasebiyle uz-
man öğretmenlik için yapılacak olan yazılı 
sınavdan muaf tutulmaları yönünde Milli 
Eğitim Bakanlığı’ndan talepte bulunmuştuk.

Bu kazanımımızın ortaöğretim alan öğret-
menliği mezunlarına hayırlı olmasını temen-
ni eder; sadece ortaöğretim alan öğretmen-
liği mezunlarının değil, on yılını dolduran 
tüm öğretmenlerin uzman öğretmenlik yazılı 
sınavından muaf tutulması gerektiğini de bir 
kez daha hatırlatmak isteriz.

ORTAÖĞRETİM ALAN ÖĞRETMENLİĞİ 
MEZUNLARI UZMAN ÖĞRETMENLİK 

SINAVINDAN MUAF OLACAK
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